АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019  № 7/1-п
О создании комиссии по пропуску весеннего паводка 2019 года

В целях проведения противопаводковых мероприятий на территории Переволоцкого района:

1. Утвердить состав комиссии Мамалаевского сельсовета по пропуску весеннего паводка 2019 года согласно приложению.

2. Комиссии Мамалаевского сельсовета в срок до 20 февраля 2019 года определить меры по обеспечению пропуска весеннего паводка 2019 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мамалаевского сельсовета                                    В.В.Акашев
Разослано: в дело, членам комиссии, прокурору

        Приложение

к постановлению администрации района

                        от 11.02.2019 № 7/1-п
С О С Т А В

комиссии по пропуску весеннего паводка
Акашев В.В.

- председатель комиссии, глава Мамалаевского сель-

                                        совета;
Широков С.Н.

-  заместитель председателя комиссии директор
                                         Мамалаевской ООШ;
Косарева В.И.               - секретарь комиссии, специалист администрации

  Мамалаевского сельсовета;

Члены комиссии:

Ермаков Е.Н.

- депутат МО Мамалаевский сельсовет (по согласова-

                                         нию);
Шиндин И.А.

- депутат МО Мамалаевский сельсовет (по согласова-

                                         нию);

Буртовой А.Г.

- депутат МО Мамалаевский сельсовет (по согласова-

                                         нию);

Токарева О.Н.

- фельдшер ФАП с.Капитоновка (по сгласованию);